四、参与本次激励计划的董事、高级管理人员在限制性股票授予登记日前6个月
买卖公司股份的情况说明

经自查，公司董事未参与本次激励计划预留部分限制性股票的授予，参与本次
激励计划的高级管理人员在限制性股票预留授予登记日前6个月内不存在买卖公司
股票的情况。

五、本次授予股份认购资金的验资情况2025年 9月 25日，立信会计师事务所（特殊普通合伙）出具了《验资报告》（信会
师报字[2025]第ZF11213号）。经审验，截至2025年9月23日止，公司已收到31名激
励对象缴纳的424,760股限制性股票款合计人民币叁佰伍拾捌万零柒佰贰拾陆元捌
角（￥3,580,726.80），其中计入股本人民币肆拾贰万肆仟柒佰陆拾元整（￥424,760.00），计入资本公积（股本溢价）人民币叁佰壹拾伍万伍仟玖佰陆拾陆元捌角
（￥3,155,966.80），变更后股本为人民币152,351,200.00元，各股东均以货币出资。

六、本次授予股份的上市日期
本次限制性股票预留授予日为2025年9月11日，预留授予限制性股票的上市日

期为2025年10月30日。
七、股本结构变动情况表
本次限制性股票授予登记前后公司股本结构变动情况如下：

股份性质

有限售条件
流通股

无限售条件流通股

股份总数

本次变动前

股份数量（股）

113,217,527

38,708,913

151,926,440

比例

74.52%

25.48%